AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL 31/12/2007

Fondo di cassa presunto al 31/12/2007

Residui attivi di esercizi precedenti non riscossi
Accertamenti dell'esercizio 2007 non riscossi
Accdertamenti presunti

Residui attivi presunti

Residui passivi di esercizi precedenti non pagati
Impegni dell'esercizio 2007 non pagati

Impegni presunti

Residui passivi presunti

Avanzo di Amministrazione presunto

Avanzo vincolato

residui perenti

Avanzo vincolato complessivo

Avanzo libero

€ 5.600.000,00
€ 15.710.958,91
€  48.377.583,92
€ 64.088.542,83
€ 7.476.926,28
€ 5.211.756,60
€ 14.996.748,49
€ 27.685.431.37
€ 42.003.111.,46
€  38.200.247,25
€ 93.401,23
€ 38.293.648.48
€ 3.709.462,98




